Директору

ГБОУ «Инженерно- технологическая школа № 777» Санкт –Петербурга

Князевой В.В.

  ,

(указать полностью ФИО)

зарегистрированного по адресу:

  ,

(индекс, адрес полностью)

проживающего по адресу:

  ,

(индекс, адрес физического проживания полностью)

дом. телефон:  ,

мобильный телефон:  ,

паспорт  ,

выдан   ,

кем .

ЗАЯВЛЕНИЕ
(заполняется печатными буквами обязательно)

Прошу принять меня,

(ФИО полностью, дата рождения)

обучающегося класса, школы

В объединение

ЦДОД ГБОУ «ИТШ № 777» Санкт – Петербурга.

Программа  ,

Педагог .

С содержанием образовательной программы дополнительного образования, расписанием

занятий на 2020- 20 учебный год ознакомлен (а). Медицинских противопоказаний для занятий в

данном объединении нет (есть).

С уставом, лицензией образовательного учреждения, положением о структурном

подразделении ознакомлен (а).

Согласен(а) на возможное осуществление образовательной деятельности посредством

электронного обучения  с применением дистанционных образовательных технологий при

реализации образовательных программ, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 23 августа 2017 г. № 816 (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации 18 сентября 2017 г., регистрационный № 48226), а также приказом

Министерства просвещения РФ от 17 марта 2020 г. № 103 «Об утверждении временного порядка

сопровождения реализации образовательных программ начального общего, основного общего,

среднего общего образования, образовательных программ среднего профессионального образования

и дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий»;

Даю согласие на обработку своих персональных данных в соответствии с Федеральным

законом от 27.07.2008 № 152 – ФЗ «О персональных данных».

« » 20

(подпись)